令和３年７月２日

 保護者の皆様へ

豊田市教育委員会

                       保健給食課長 竹内 未帆

                   豊田市立若園小学校

校長     二村 大吉

学校給食の献立変更について（通知）

 日頃は、学校給食について御理解、御協力を賜りありがとうございます。

使用物資の安全性を確認するため、同メーカーの物資を使用する献立を下記

のとおり変更しますので、献立を下記のとおり変更しますので、御理解をお願い

します。

記

１ ７月５日（月）の献立変更

 ・いかフライのレモンしょうゆかけ ⇒ いかナゲット（変更）

 ・そのほかの献立（ごはん、牛乳、七夕汁、ピーマンと豚肉の炒め物）は予定

通り実施します。

２ その他

  ・アレルギー原因食品については、別添一覧表にて確認をお願いします。

                   豊田市保健給食課

                    TEL ３４－６６６３

                    FAX ３４－６８２４